年   月   日
　　　　　　　　　　　  御中
豊 田 工 業 大 学
 学長  保立 和夫

共同研究申込受理通知書

  本学との共同研究に関するお申し込みにつき、下記のとおり受理いたしますので
ご連絡申しあげます。

記

	研究題目

	研究期間
	    年  月  日～    年  月  日

	本学の研究担当教員

	貴社の研究担当者

	研究目的
	『共同研究申込書』記載のとおり
　(但し、事前協議により変更がある場合は、その内容をここに記載する。)

	研究内容

	研究の分担

	研究場所
	貴社および本学において、研究分担に応じそれぞれ実施する。

	研究費用

以 上

22